
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-229
м. Лиман

Про  затвердження  товариству  з
обмеженою  відповідальністю  "Логос  -
Сервіс" технічної  документації  із
землеустрою  щодо  інвентаризації
земельної  ділянки  для  розміщення  та
експлуатації  основних  ,  підсобних  і
допоміжних  будівель  та  споруд
підприємств переробної, машинобудівної
та  іншої  промисловості  по  вулиці
Оборони, м. Лиман

Розглянувши  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  інвентаризації
земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості
по  вулиці  Оборони,  м.  Лиман,  керуючись  ст.  ст.  12,  122,  186  Земельного  кодексу
України,  ст.  ст.  19,  25,  57 Законом України «Про землеустрій»,  п.  34 ст  26 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постановою  КМУ  №  476  від
05.06.2019  року  «Про  затвердження  порядку  проведення  інвентаризації  земель,  та
визнання  такими,  що  втратили  чинність,  деяких  постанов  Кабінету  Міністрів
України», міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  "Логос  -  Сервіс"
технічну  документацію із  землеустрою щодо інвентаризації  земельної  ділянки  для
розміщення та експлуатації  основних ,  підсобних і  допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці Оборони,
м. Лиман.

2.  Затвердити  дані  інвентаризації  земельної  ділянки (кадастровий  номер
1413300000:07:000:2411)  загальною  площею  27,5220  га  для  розміщення  та
експлуатації  основних  ,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці Оборони, м. Лиман.

3. Змінити вид угідь - сіножаті (02.01) на землі під будівлями та спорудами
промислових підприємств (11.02).

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


